
Baigiamas įgyvendinti projektas „Kraštovaizdžio apsauga Biržų rajono savivaldybėje“ 

 

Biržų rajono savivaldybės administracija įgyvendina projektą „Kraštovaizdžio apsauga Biržų rajono 

savivaldybėje“ (Nr. 05.5.1-APVA-R-019-51-0011).  

Projekto tikslas – gerinti kraštovaizdžio planavimo kokybę bei užtikrinti kryptingą ir darnų 

kraštovaizdžio formavimą ir vizualinio estetinio potencialo didinimą Biržų rajone.   

Pagrindinės projekto veiklos: kraštovaizdžio ir gamtinio karkaso sprendinių koregavimas ir keitimas 

Biržų rajono savivaldybės teritorijos bendrąjame plane bei 30 bešeimininkių apleistų pastatų ir 

įrenginių likvidavimas.  

Įgyvendinus projektą bus prisidėta prie Biržų rajono kraštovaizdžio ir gyvenamosios aplinkos 

gerinimo, kokybiško kraštovaizdžio planavimo, kryptingo ir darnaus jo formavimo,  skatinamas 

darnus išteklių naudojimas. Pagerinus ekologinę bei vizualinę estetinę kraštovaizdžio būklę ir 

sudarius palankias sąlygas tuo naudotis vietos gyventojams bei svečiams, bus mažinamas atotrūkis 

tarp vietos ir kitų regionų savivaldybių, gerės tiek savivaldybės, tiek regiono įvaizdis ir gyvenimo 

kokybė. 

Projektas iš dalies finansuojamas Sanglaudos fondo lėšomis. Planuojama projekto vertė:    268 544,72 

Eur, iš jų 228 263,02 Eur – ES fondų lėšos, 40 281,70 -  Savivaldybės biudžeto lėšos.  

Projektą planuojama įgyvendinti 2023 m. 

 

Biržų rajono savivaldybės administracija 

 

 

 

 


